
ZARZĄDZENIE NR 102.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze 
zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2021r. poz. 38 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 63.624,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 63.624,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.246.256,37 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 102.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 września 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 415 398,00 5 396,00 1 420 794,00

85216 Zasiłki stałe 136 000,00 5 788,00 141 788,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

136 000,00 5 788,00 141 788,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 74 719,00 -392,00 74 327,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

74 719,00 -392,00 74 327,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 360,00 54 000,00 122 360,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 68 360,00 54 000,00 122 360,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

68 360,00 54 000,00 122 360,00

855 Rodzina 8 999 466,00 4 228,00 9 003 694,00

85503 Karta Dużej Rodziny 253,00 42,00 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

253,00 42,00 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 700,00 4 186,00 26 886,00

Razem: 32 082 083,12 63 624,00 32 145 707,12

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 102.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 320 344,17 0,00 4 320 344,17

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 0,00 62 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,00 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 -147,00 2 704,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 292 904,17 0,00 3 292 904,17

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 -2 900,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 699,58 2 000,00 102 699,58

4270 Zakup usług remontowych 24 039,50 2 900,00 26 939,50

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 -200,00 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 279 801,56 8 000,00 287 801,56

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 400,00 -10 000,00 36 400,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00 200,00 1 400,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00 0,00 44 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 170,00 2 330,00 11 500,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 830,00 -4 330,00 20 500,00

801 Oświata i wychowanie 8 196 721,20 0,00 8 196 721,20

80104 Przedszkola 1 319 446,00 1 000,00 1 320 446,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00 1 000,00 2 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 30 800,00 0,00 30 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 100,00 4 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

21 700,00 -100,00 21 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 644 066,00 -1 000,00 643 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 830,00 -1 000,00 251 830,00

852 Pomoc społeczna 1 882 950,00 5 396,00 1 888 346,00

85216 Zasiłki stałe 166 000,00 5 788,00 171 788,00

3110 Świadczenia społeczne 166 000,00 5 788,00 171 788,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 293 849,00 -392,00 293 457,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 170 000,00 -392,00 169 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 697,00 -600,00 29 097,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1



4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

718,00 600,00 1 318,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 545 760,00 54 000,00 599 760,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 93 360,00 54 000,00 147 360,00

3240 Stypendia dla uczniów 93 360,00 54 000,00 147 360,00

855 Rodzina 9 070 478,00 4 228,00 9 074 706,00

85503 Karta Dużej Rodziny 253,00 42,00 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 42,00 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 4 186,00 26 886,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 364 937,44 0,00 2 364 937,44

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 286,00 -3 000,00 387 286,00

4260 Zakup energii 195 913,00 -3 000,00 192 913,00

90095 Pozostała działalność 340 408,00 3 000,00 343 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 000,00 3 000,00 86 000,00

Razem: 35 155 172,25 63 624,00 35 218 796,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 102.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 911 666,00 4 228,00 8 915 894,00

85503 Karta Dużej Rodziny 253,00 42,00 295,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

253,00 42,00 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 700,00 4 186,00 26 886,00

Razem: 9 242 028,37 4 228,00 9 246 256,37

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 102.2021 Wójta Gminy Wieniawa  z dnia 30 września 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 818,00 0,00 69 818,00

75011 Urzędy wojewódzkie 62 526,00 0,00 62 526,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 147,00 147,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 851,00 -147,00 2 704,00

855 Rodzina 8 911 666,00 4 228,00 8 915 894,00

85503 Karta Dużej Rodziny 253,00 42,00 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 253,00 42,00 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

22 700,00 4 186,00 26 886,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 700,00 4 186,00 26 886,00

Razem: 9 242 028,37 4 228,00 9 246 256,37

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 63.624,00 zł tytułu: 
1. W Dz. 852 R. 85216 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 
pomocy społecznej, wg pisma WF-I.3112.17.65.2021 z dnia 23.09.2021 r.  o kwotę 5.788,00 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85219 § 2030 zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na realizację zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej, tj. na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego 
w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2021 (od 1 stycznia 2021 
r. do 29 maja 2021 r.), wg pisma WF-I.3112.17.69.2021 z dnia 22.09.2021 r.  o kwotę 392,00 zł; 
3. W Dz. 854 R. 85415 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym - zgodnie z art. 90d i 
art. 90e ustawy o systemie oświaty, wg pisma WF-I.3112.19.14.2021 z dnia 17.09.2021 r.  o kwotę 54.000,00 
zł; 
4. W Dz. 855 R. 85503 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z 
przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z art. 29 ust. 2 ustawy z dnia 6 sierpnia 2020 r. o Karcie Dużej 
Rodziny, wg pisma WF-I.3112.20.31.2021 z dnia 21.09.2021 r.  o kwotę 42,00 zł; 
5. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, wg pisma WF-I.3112.20.28.2021 z dnia 23.09.2021 r.  o 
kwotę 4.186,00 zł; 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 63.624,00 zł tytułu: 
- W Dz. 852 R. 85216 § 3110 zwiększono wydatki na świadczenia społeczne o kwotę 5.788,00 zł; 
- W Dz. 852 R. 85219 § 4010 zmniejszono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 392,00 
zł; 
- W Dz. 854 R. 85415 § 3240 zwiększono wydatki na wypłatę stypendiów dla uczniów o kwotę 54.000,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85503 § 4210 zwiększono wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 42,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 4.186,000 
zł; 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 974E8847-B63D-4066-B9A9-8DC0E2F25A4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




